Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 105 de 03 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 502 de 17 de março de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando mensagem eletrônica da presidente
da Comissão Permanente de Prevenção à Proliferação do Mosquito Aedes Aegypti,
datada de 02/05/2017;

R E S O L V E

I. Designar os servidores MICHELE DE PAULA

PAVAN, matrícula SIAPE nº 1667865, VALQUIRIA APARECIDA DOS SANTOS

RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 1800411, ANELIZ BASTOS ANDRADE DE

ALENCAR, matrícula SIAPE nº 2041613, DANILO FURUKAWA NIYME, matrícula

SIAPE nº 2362444, GISELY LUZIA STRÖHER, matrícula SIAPE nº 1751614,

JIMMY RAVELLI, matrícula SIAPE nº 2142683, MARCELIA DE FÁTIMA

GUIMARÃES, matrícula SIAPE nº 1655635, MARCIO SEIJI SUGANUMA, matrícula

SIAPE nº 2327617, MICHELLE RODRIGUES DE LIMA, matrícula SIAPE nº

2048289, SANDRA CRISTINA PRINCE, matrícula SIAPE nº 1937656, e

WELINGTON INACIO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 2036974, para, sob a

presidência da primeira e vice-presidência da segunda, compor a COMISSÃO

PERMANENTE DE PREVENÇÃO À PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO AEDES

AEGYPTI E SUAS VIROSES NO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, devendo

tomar ações de coordenação, sensibilização, mobilização, vistoria e limpeza para a

eliminação de focos de Aedes Aegypt nas instalações do Câmpus, sem ônus para a

Instituição;

II. Revogar a Portaria nº 158 de 15 de agosto de

2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral